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Årets NIF:are 2016 
 

Henrik Wilson 
 
 

 
               Fotbollssektionens ordf. och styrelseledamot Robert Gunterberg med Årets NIF:are Henrik Wilson.                               

                                                                                                                                                    

 
Henrik Wilson mottog utmärkelsen Årets NIF:are av fotbollssektionens ordf. Robert Gunterberg 
under föreningens årsfest i Nossebro skolas aula i början av november. Motiveringen lyder: 
 
”Utmärkelsen Årets NIF:are tilldelas en av föreningens främsta och mest meriterade fotbollsspelare 
de senaste decennierna.  Efter den aktiva spelarkarriären har han satsat på en karriär som tränare 
och är idag ungdomsledare för en stor grupp tjejer från 4 årskullar. Utöver detta är han tränare för 
Västergötlands Fotbollförbunds distriktslag på flicksidan. Han har som ansvarig organisationsledare 
för ungdomsfotbollen de senaste åren varit med och bidragit till u-fotbollens expansion av både 
spelare och ledare.  
Utmärkelsen Årets NIF:are tilldelas Henrik Wilson.” 
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STYRELSEN 
 

2016 var som vanligt ett händelserikt år för vår verksamhet. Sedan i höstas har planeringsarbetet 
inför 2017 varit i full gång. Vi har idag en organisation som utvecklas och förbättras tack vare många 
engagerade medlemmar, men en stor framtida utmaning är att få folk – såväl runt lagen som ledare i 
övriga organisationen – till ledande poster för att kunna fortsätta utveckla föreningen. Styrelsens 
fokus med att förbättra vår interna organisation fortsätter främst genom förbättringsarbete och att 
förenkla vardagen för medlemmarna. Detta är nödvändigt i ett samhälle där saker och ting förändras 
snabbt och en ökad konkurrens bland andra aktiviteter leder till större krav på kvalité i 
verksamheten. 
 
I november hölls NIF:s traditionella årsfest i Nossebro skolas Aula. Nedan följer alla pristagare med 
motiveringar från kvällen: 
 
HANDBOLL (priserna avser säsongen 2015/16) 
Bästa målskytt: Carl Dafgård, 49 mål 
Träningspris: Jimmie Seger 
 
DAMFOTBOLL 
Bästa målskytt A-laget: Ellen Ölander, 5 mål 
Träningspris: Frida Enström, 76 av 79 st. 
Lagkamraternas pris: Ellen Ölander 
Tränarnas pris: Ellen Ölander 
Lagledarnas pris: Frida Enström 
Avtackning ledare från spelarna: Bengt-Arne Enström, Stefan Carter, Jimmie Seger, Lotta Enström, 
Maria Andersson, Patrik Karlsson. 
 
HERRFOTBOLL 
Bäste målskytt A-laget: Anderas Blom, Peter Mogren, 10 mål 
Bäste målskytt U-laget: Viktor Widell, Erik Johansson, 7 mål 
Träningspris: Martin Härnälv, 95 av 96 st. 
Årets uppstickare: Hugo Kälström, ”Priset går till en person som varit väldigt betydelsefull i år. Som 
ställer upp i alla lägen och har en vilja till att utvecklas. För sin unga ålder har han visat att han är 
väldigt mogen och matcherna han har varit med i A-laget har han visat att han varit där för att 
konkurrera på allvar. Han har i år varit med i inte mindre än tre lag i NIF. Ställt upp extremt mycket 
för klubben och visat att han är väldigt ambitiös och har en ljus framtid framför sig. Fortsätt med att 
träna mycket så kommer du utvecklas och bli en grym målvakt som kan gå väldigt långt!!” 
Tränarnas pris: Martin Öhman, ”Denna person har varit ett stort föredöme för laget i år. Har alltid 
gett 100 % på träning samt match. En spelare som testats på lite olika positioner, och ändå skött det 
galant varje match. Han har även i år tagit ett stort ansvar i att pusha laget, vikarierat som kapten 
och slitit hårt för att få bästa resultat från varje match! En riktig vinnarskalle med ett stort NIF-hjärta! 
Han kan sulfinta nästan lika långt som han pendlar till träningarna.” 
Lagledarnas pris A-laget: Martin Härnälv, ”En träningsvillig och ambitiös lagspelare. Är allround och 
kan spela på alla positioner. Ger alltid sitt yttersta i alla situationer. Han ställer upp även om det 
fattas folk i U-laget, även som målvakt. På hans träningslediga dagar är han även då uppe på 
Brovallen för att nöta på något som han känner inte sitter riktigt. Han verkar trivas mycket väl med 
att träna och spela på Brovallen.” 
Lagledarnas pris U-laget: Mansour Tadjik, ”En spelare som har haft en fantastisk utveckling, både 
som fotbollsspelare och som människa. Han är glad, träningsvillig och har en bra teknik. Han utmanar 
gärna sin motståndare och gör det oväntade. Har växt ut till en spelare som nu krigar om en plats i A-
laget.” 
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Avtackning ledare från herrgruppen: Johan Adolfsson, Rickard Gunnarsson, Erik Stockhem, Robert 
Gunterberg, Lars Hjalmarsson, Anders Pettersson, Henrik Jonsson, Christer Almqvist  
Avtackning från spelarna: Pensionärsgruppen. 
Seriesegrare U-laget: Erik Johansson, Mansour Tadjik, Edvin Karlsson, Abdiraziz Musse Jibril, Patrick 
Johansson, Albin Jonsson, Philip Gunterberg, Linus Bergman, Hugo Kälström, Klas Stockhem, Ibrahim 
Demirovic, Viktor Widell, Andreas Blom, Emil Stockhem, Emrah Demirovic, Martin Härnälv, Uno 
Gunterberg, Daniel Pettersson. Ledare: Robert Gunterberg, Henrik Jonsson, Anders Pettersson. 
 
STYRELSEN 
Årets NIF:are: Henrik Wilson, se förstasidan för motivering. 
 
 

FOTBOLLSSEKTIONEN 
HERRFOTBOLL 

 
A-laget slutade på en 6:e plats i div 5 västra med 19 poäng och 39-42 i målskillnad. Under året fick vi 
se några yngre grabbar göra sina första matcher i seniorsammanhang; Viktor Widell (född 2002), Elias 
Lundstedt (2001), Felix Jansson Mossberg (2002), Carl Neck (2002) och Mansour Tadjik (2000). Viktor 
gjorde A-lagsdebut under hösten blott 14 år gammal.  
      Träningarna har i år varit Johan Adolfsson och Rickard Gunnarssons uppdrag där de till sin hjälp 
har haft Erik Stockhem, Robert Gunterberg, Christer Almqvist och Lars Hjalmarsson. Johan  tackar för 
sig och kommer att spela med Vara SK nästa år. Vi tackar för hans tid i föreningen och önskar honom 
lycka till med framtida uppdrag. I år har vi legat på ett snitt runt 19 st. på träningarna vilket är mycket 
bra. Vi hade 96 träningstillfällen och 49 matcher. 
      U-laget vann sin utvecklingsserie B, Vara i suverän stil med 29 poäng och 49-23 i målskillnad. Bra 
gjort med dessa yngre förmågor som kommer upp och spelar så moget. Bara att fortsätta utvecklas 
grabbar! Tre stolta ledare under året för u-laget har varit Robert Gunterberg (huvudansvarig), Anders 
Pettersson och Henrik Jonsson (kommer inte fortsätta under 2017 som ledare då han skall prova på 
lite snabbare saker…). 
 
Efter en liten turbulent decembermånad har vi nu fått klart med ledarstaben inför 2017. Joakim 
Tidén tar åter steget upp från ungdomssidan och blir huvudtränare för seniorerna.  Till sin hjälp har 
han Erik Stockhem (ass.), Christer Almqvist (lagledare) och Lars Hjalmarsson (mv tränare). 
Lagledningen kring u-laget är i skrivandets stund inte klar. Spelare som lämnat oss under 2016:  
Martin Härnälv, Linus Bergman och Edvin Karlsson (EFFK), Anderas Blom (Råda BK), Albin Jonsson 
(slutat), Patrick Johansson (klubb ej klart). 
      Vi kommer att spela i samma serie div. 5 Västra även detta år med några nya lag som Skepplanda 
BTK och Lidköpings FK Akademi (som vi aldrig tidigare mött). Blir en härlig utmaning för oss att ta oss 
då det är många bra förmodade topplag i årets serie. Bra att ut o köra. Kom ner till idylliska Brovallen 
och stötta grabbarna, välkomna! 

/Patrik Svensson, YNWA 
 
 

DAMFOTBOLL 
 

Säsongen 2016 för kommunens gemensamma damlag gick väl inte riktigt som vi hade hoppats. Vi 
avslutar säsongen med två tunga förluster och hamnar därför sist i div 3 västra damer. Damerna 
kommer pga. detta att spela i div 4 kommande säsong. Men istället för att deppa ihop över detta så 
väljer vi att blicka framåt. Vi är väldigt glada över att kunna välkomna vår nya huvudtränare Birgitta 
Eng från Vedum. Birgitta kommer tillsammans med Jimmie Seger och Erika Andersson att ha hand 
om damerna denna säsong. 
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Under november/december har vi tränat fotboll i idrottshallen och kört styrketräning i Jonslund. Vi 
har också testat på lite nymodern träning som Tabata, Zumba och ett stenhårt e-fit pass på Gymmix. 
Träningarna har varit igång sedan några veckor med tre pass/vecka på Sparbanksvallen Stallaholm. 
Extra roligt är att vi har fått upp några av tjejerna från ungdomslagen på våra träningar. Fortsätter 
dessa superduktiga tjejer att dyka upp så kommer de garanterat slåss om en plats i startelvan! 
 
Närmast laddar vi för Sporttorget cup i Vara den 5 februari. Sedan kör vi en heldag i februari med 
fotbollsträning, gemensam middag och avslutar dagen med mentalträning med hjälp av SISU. 
Vill ni följa oss damer så hittar ni oss på våran lagsida, http://www.laget.se/EFFK_NIF_FIK/ och 
självklart också på instagram @effkniffikdam 
        /Damguppen 
 
 
 
 

UNGDOMSFOTBOLL 
 

Under november har våra ungdomslag spelat den traditionella Ekorrecupen/leken. Som vanligt är 
detta ett samarrangemang mellan Varaalliansen och de föreningar som har tillgång till idrottshall. 
Mest framgångsrika var vårat F14-lag som blev tvåa. Medaljer blev det också för P16 
(Essungaalliansen) och P14 som kom trea i sina åldersgrupper. 
 
För övrigt är vårt planeringsarbete igång för nästkommande säsong. Flera ledare har varit på olika 
sorters utbildningar. Vi har också bedrivit målvaktsträning i Idrottshallen för våra ungdomsmålvakter. 
Ledare för detta har varit Jimmie Seger som förhoppningsvis fortsätter även under 2017. 
 
I mitten november hade ungdomsfotbollen sin traditionella avslutning med prisfest i skolan aula. På 
programmet stod som vanligt prisutdelning, fika och filmvisning. Under kvällen deltog ca 120 barn 
och ungdomar samt 26 av 28 aktiva ledare. Utöver detta närvarade också ca 40 anhöriga. 
Prisutdelare för kvällen var Fåglumstjejen Rebecka Bergkvist som blev världsmästare i Lerduveskytte i 
grenen Sporting som gick i Italien tidigare under året. 
 
Under säsongen deltog ca 140 barn och ungdomar i seriespel och cuper. Utöver detta har också en 
stor grupp barn deltagit i Lek med boll-verksamheten. 
Avslutningsvis önskar ungdomsgruppen alla lag med ledare och spelare lycka till under den följande 
säsongen. 
 
Ledare för våra ungdomslag under 2016 har varit: 
 
Lek med boll     Karin Landqvist, Sebastian Persson, Jenny Johansson 
P09/F08-09       Peter Berthou, Maria Berthou, Mathias Karelund, Kristin Mossberg 
P07-08               Fredrik Svensson, Fredrik Johansson, Jan-Erik Sandahl, Peter Welin 
P05-06               Niklas Karlsson, Ingemar Falkebäck, Henrik Johannesson 
P03-04               Dag Hultberg, Anderas Björk 
P01-02               Joakim Tidén, Stig-Arne Johansson (EIS), Mikael Johansson (EFFK) 
F05-07               Sara Martinsson, Patrik Johansson, Katarina Johansson,  

 Kristina Johansson, Helena Mossberg  
F00-03               Henrik Wilson, Jörgen Brander, Jimmie Seger 
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                Många av NIF:s ungdomar under prisfesten i aulan.                                                            Foto: Patrik Svensson 

 
/Ungdomsgruppen     

 
HANDBOLLSSEKTIONEN 

 
När handbollsserien tar halvtidsvila så ligger vi på en fjärde plats i serien. Det är dock endast en 
poäng upp till serieledande Tibro. Vi inledde serien väldigt knackigt och hade bara en seger på de fem 
första matcherna. Efter den inledningen har vi nu tre raka tvåpoängare och sett ur det perspektivet 
hade det gärna fått vara ett par matcher till innan uppehållet. Sista vinsten var riktigt skön vinst borta 
mot Vårgårda. Glädjen när Sebastian Johansson sätter 18-17- målet med fyra sekunder kvar är 
fantastisk.  Vad gäller truppen så är den inte stor men plikttrogen. Träningarna har under hösten 
mestadels sköts av Niklas Johansson på ett väldigt bra och roligt sätt. 
Hoppas vi ses i hallen under våren. 

/Per Stockhem, ordf. 
 
 

Senaste nytt från Stallaholmsvallen AB 
 

• Föreningarna har under vintern haft ett gemensamt tidsmöte inför säsongen 2017  
• 40 st. nya konstgräsbollar har köpts in 
• Man har isolerat garaget för värme och vatten 
• Planeringsarbete pågår för att asfaltera parkeringsplatserna utanför anläggningen 
 
 

Följ oss på sociala medier  
NYHETER – RESULTAT – BAKOM KULISSERNA 
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Vår äldste medlem fyllde 100 år! 
 

 
 

Den 6 december fyllde vår äldste medlem Henry Kam 100 år. 
Han uppvaktades på sin 100-årsdag vid Kerstinsås i Nossebro  

med blommor av Anita Johansson från styrelsen. 

 
 

 
 

Över 10 000 kr till NIF via Gräsroten 2016   

Du avgör hur mycket blir det 2017! 

 
 
 
 
 
 
Om NIF-NYTT: 
NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena 
mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en något 
begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF.  
Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se.                                                                                                                         
 


